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در پاسخ رهبر انقلاب با اشاره به نسبت افزایش جمعیت با قدرت و تمدن ایران اسلامی بر تلاش روزافزون در ترویج فرهنگ

فرزندآوری تأکید شده است.

پاسخ رهبر انقلاب به ابراز محبت و تسلیت فعالان مردمی؛ 

حضرت آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه ابراز محبت و تسلیت جمعی از فعالان مردمی
حوزه جمعیت به مناسبت شهادت قائد عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی (قدس‌االله نفسه‌الزکیه) به مسأله افزایش جمعیت و نسبت آن

با قدرت و تمدن ایران اسلامی اشاره کرده و بر تلاش روزافزون فعالان مردمی حوزه جمعیت و ترویج فرهنگ فرزندآوری
تأکید کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن پاسخ رهبر معظم انقلاب که به مناسبت روز ملی جمعیت منتشر شده آمده است:

بسم‌االله الرّحمن الرّحیم
با سلام و تشکر از ابراز محبت و مسئولیت‌شناسی فعالان دلسوز حوزه‌ی جمعیت؛

از جمله دستاوردهای ذی‌قیمت دفاع مقدس سوم و نعمت عظیم بعثت بی‌نظیر ملت که بر همگان آشکار شده، برآمدن ایران
در مُستَوای قدرتی بزرگ و تأثیرگذار است. بی‌شک استمرار این وضع و وصول به درجه‌ی مطلوب‌تری از آن، نسبت مستقیمی
با مسئله‌ی جمعیت می‌یابد. به مسئله‌ی لزوم افزایش جمعیت، گاه از منظر لزوم جبران کاستی‌های ناشی از بعضی سیاستهای
گذشته نگریسته میشود؛ ولی افزون بر آن، با پیگیری مجدّانه‌ی سیاست صحیح و حتمی افزایش جمعیت، ملت بزرگ ایران قادر

خواهد بود، در آینده نقش‌آفرینی‌های بزرگ و جهش‌هایی راهبردی را تجربه کرده، قدمهای بلندی را در جهت خلق تمدن نوین
ایران اسلامی بردارد. از این رو، تلاش روزافزون فعالان مردمی حوزه‌ی جمعیت و ترویج فرهنگ فرزندآوری میتواند تأثیر قابل

توجهی در جهت تأمین این #آینده‌_روشن داشته باشد.

از سویی دیگر، این امر یکی از مهمترین دغدغه‌های رهبر عظیم‌الشأن شهیدمان اعلی‌االله مقامه‌الشریف بوده است که در
بسیاری از جلسات، مراودات، و دیدارهای عمومی و اختصاصی بر آن تأکید داشتند و همچنان از مهمترین مسائل راهبردی نظام

قلمداد میشود. امید است تلاشهای خالصانه‌ی شما عزیزان در پناه دعای خیر سرورمان عجل‌االله تعالی فرجه‌الشریف به نتایج
پرباری منتهی شود ان‌شاءاالله.

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۲۹/اردیبهشت/۱۴۰۵

[1] جمعیتبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] جنگ

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AC%D9%85%D8%B9%DB%8C%D8%AA


افزایش جمعیت ارتباط مستقیم با قدرت ایران اسلامی دارد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

Page 2 of 2


